c) Constancia de inscripción en la A.R.C.A 
d) Constancia de inscripción en la A.S.I.P. (Interior del país, Convenio multilateral incluida la 
jurisdicción de Santa Cruz.) 
e) Habilitación Municipal. 
f) Certificado de Libre deuda Municipal, PESOS  CATORCE MIL SEISCIENTOS ($14.600,00)  
g) Constancia de pago del sellado de Inscripción / Renovación, por PESOS CIENTO SETENTA Y 
SEIS MIL ($ 176.000,00)   

h) Constancia de CBU y titularidad de la cuenta certificada por el Banco emisor. 

Formas de Pago: 

1. Por caja en Tesorería Municipal de lunes a viernes de 08:30 a 14:00 horas 

2. Por transferencia Bancaria, Cta. de nuestra Municipalidad. (SOLO PARA EL INTERIOR DEL